
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 № 144
п. Чегдомын

Об утверждении документации по планировке территории (проекта 
межевания) в отношении земельного участка, расположенного на территории 
Ургальского лесничества, Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края для обеспечения доступа к арендуемому лесному участку 
по договору аренды № 0163/2008 от 05.11.2008

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Схемой территориального планирования 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
утвержденной решением Собрания депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 23.12.2009 № 111, письма 
Министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края 
«О согласовании документации по планировке территории» от 02.02.2023 
№02.2-14/1571, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории 
(проект межевания) в отношении земельного участка, расположенного на 
территории Ургальского лесничества, Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края под строительство, реконструкцию, эксплуатацию 
автомобильной дороги для обеспечения доступа к арендуемому лесному 
участку по договору аренды № 0163/2008 от 05.11.2008.

2. Отделу капитального строительства и градостроительной 
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края (Белик Т.И.) в недельный срок со дня вступления в силу 
настоящего постановления направить заявителю копию настоящего 
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района

па 0 0 4 5 6 6

А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


